Державна служба статистики України

Головне управління статистики у Запорізькій області
Економічне і соціальне становище 
Веселівського району 
за січень – лютий 2012 року
Статистичний бюлетень

м.Запоріжжя – 2012
Державна служба статистики України

Головне управління статистики у Запорізькій області

· адреса: проспект Леніна, 75,  м. Запоріжжя, 69600, Україна

· телефони: (061) 222 80 41, 222 80 95

· факс: (061) 222 80 41

· електронна пошта: stat-zp@zp.ukrstat.gov.ua
· адреса в Інтернеті: www.zp.ukrstat.gov.ua
Відповідальний за випуск  Сімутіна Валентина Миколаївна
СКОРОЧЕННЯ

	в.п – відсотковий пункт 
г – грам
га – гектар
грн. – гривня
год. – година
дал – декалітр
дол. США – долар США
кВ – кіловольт
кВт – кіловат
кВт.год – кіловат-година
кг – кілограм
ккал – кілокалорія
км – кілометр
км2 – квадратний кілометр
л – літр
люд.-год. – людино-година
км/год – кілометр на годину
люд.-дні – людино-дні
ц – центнер

шт. – штука

	м – метр
м2 – квадратний метр
м3 – кубічний метр
млн. – мільйон
млрд. – мільярд
мм – міліметр
пас.км – пасажиро-кілометр
п.р. – поточний рік
р. – рік
рр. – роки
міс. – місяць
р.б. – разів більше

т – тонна
тис. – тисяча
ткм – тонно-кілометр
умов. – умовний
% – відсоток
%о – проміле


Умовні позначення

	Тире (–)
	– явищ не було

	Три крапки (…)
	– відомості відсутні

	Нуль (0; 0,0)
	– явища відбулися, але у вимірах менших за ті, що можуть бути виражені використаними у таблиці розрядами

	Символ (х)
	– заповнення рубрики за характером побудови таблиці не має сенсу або недоцільне

	"з них", "у тому числі"
	– наведено не всі доданки загальної суми. 

	Примітка. В окремих випадках незначне відхилення між підсумками та сумою складових пояснюється округленням даних при електронній обробці інформації.
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Некомерційне тиражування та поширення дозволяється з посиланням на джерело 

СІЛЬСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО

Основні показники стану тваринництва
в сільськогосподарських підприємствах 

за січень–лютий
	
	2012р.
	2011р.
	2012р. до 2011р.

	
	
	
	+, –
	у %

	Реалізовано на забій худоби та птиці (у живій вазі), ц 
	4054
	5086
	-1032
	79,7

	Виробництво молока, ц
	2939
	3122
	-183
	94,1

	Виробництво яєць від усіх видів птиці, тис.шт.
	-
	...1
	...1
	-

	Середній надій молока від однієї корови (виходячи з середнього поголів’я корів), кг
	272
	291
	-19
	93,5

	Середня несучість однієї курки-несучки, шт.
	-
	...1
	-
	-

	Чисельність худоби та птиці 
на 1 березня, голів
	
	
	
	

	великої рогатої худоби
	3467
	3468
	-1
	100,0

	 у т.ч. корів
	1082
	1079
	3
	100,3

	свиней
	13127
	22555
	-9428
	58,2

	овець та кіз
	236
	243
	-7
	97,1

	птиці всіх видів
	-
	...1
	...1
	-


_____________

1 Інформація конфіденційна відповідно до Закону України ”Про державну статистику”.

Реалізація продукції сільськогосподарськими 
підприємствами(1 за всіма каналами 

у січні–лютому 2012 року

	
	Обсяг реалізації
	Середні ціни реалізації

	
	т
	у % до

січня – лютого 2011р.
	грн. за т
	у % до 

січня – лютого 2011р.

	Зернові культури
	3714
	282,4
	1143,5
	77,1

	у тому числі
	
	
	
	

	пшениця
	2207
	296,6
	1175,4
	92,2

	Насіння соняшнику
	3208
	91,8
	3132,5
	85,5

	Овочі
	16
	177,8
	700
	35

	Плоди та ягоди
	…2
	…2
	…2
	…2

	Худоба та птиця 

(у живій вазі)
	103
	98,1
	13625,2
	127,4

	Молоко та молочні продукти
	238
	97,5
	2805,9
	93,9


_______________
(1 Крім малих підприємств.

2 Інформація конфіденційна відповідно до Закону України ”Про державну статистику”.

Наявність зернових та олійних культур 
по містах та районах на 1 березня

	
	Загальна 

наявність1,т
	Середня ціна купівлі зерна та насіння соняш-нику підприємствами, що займалися його збері-ганням і переробкою

	
	2012р.
	2011р.
	1 березня

2012р. у %

до 1 березня 2011р.
	грн.

за 1 т
	1 березня

2012р. у %

до 1 березня 2011р.

	
	
	
	
	
	

	Зернові культури 
	36546
	43789
	83,5
	–
	–

	у тому числі
	
	
	
	
	

	пшениця
	22474
	36897
	60,9
	–
	–

	кукурудза
	189
	312
	60,6
	–
	–

	ячмінь
	12072
	6415
	188,2
	–
	–

	Насіння соняшнику
	14144
	10733
	131,8
	–
	–


_____________

1На підприємствах, що займалися зберіганням і переробкою зерна і насіння соняшнику та у сільськогосподарських підприємствах.

ТРАНСПОРТ
Робота автомобільного транспорту 

за січень–лютий 20121
	
	Перевезено вантажів, тис.т.
	Вантажооборот, 

млн.ткм
	Перевезено пасажирів,

тис.пас.
	Пасажирооборот,

млн.пас.км

	
	
	
	
	

	Усього
	1,1
	0,5
	10,7
	1,1


___________
1 З урахуванням комерційних вантажних перевезень, виконаних фізичними особами–підприємцями.

НЕФІНАНСОВІ ПОСЛУГИ
Діяльність підприємств 

сфери нефінансових послуг 

	
	Обсяг реалізованих послуг (у ринкових цінах1), тис.грн.
	Лютий 2012р. у % до лютого

2011р.

(у фактичних цінах)
	Обсяг послуг, реалізованих 

населенню, тис.грн.
	Лютий 2012р. у % до лютого

2011р.

(у фактичних цінах)

	
	за

лютий

2012р.
	за 

лютий

2011р.
	
	за

лютий

2012р.
	за 

лютий

2011р.
	

	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	625,5
	406,8
	153,8
	74,5
	70,3
	106,0


Продовження 

	
	Обсяг реалізованих послуг (у ринкових цінах1), тис.грн.
	Січень–лютий 2012р. 

у % до 
січня–лютого

2011р.

(у фактичних цінах)
	Обсяг послуг, реалізованих 

населенню, тис.грн.
	Січень–лютий  2012р. 

у % до 
січня–лютого

2011р.

(у фактичних цінах)

	
	за 

січень–лютий

2012р.
	за 

січень–лютий

2011р.
	
	за 

січень– лютий

2012р.
	за 

січень– лютий

2011р.
	

	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	1487,8
	978,8
	152,0
	136,3
	141,8
	96,1


______________________

1 Уключаючи ПДВ.

Ринок праці

Попит та пропозиція робочої сили1 в 2012 році 
(на початок звітного місяця)

	
	Кількість незайнятих громадян, які перебували на обліку в державній службі зайнятості, осіб
	Потреба підприємств у працівниках на заміщення вільних робочих місць та вакантних посад, осіб
	Навантаження на одне вільне робоче місце (вакантну посаду), осіб

	Січень
	610
	7
	87

	Лютий
	629
	18
	35

	Березень
	679
	22
	31

	Квітень
	
	
	

	Травень
	
	
	

	Червень
	
	
	

	Липень
	
	
	

	Серпень
	
	
	

	Вересень
	
	
	

	Жовтень
	
	
	

	Листопад
	
	
	

	Грудень
	
	
	


___________________
1 Інформацію наведено за адміністративними даними державної служби зайнятості.

Зареєстроване безробіття в 2012 році
(на початок звітного місяця)

	
	Кількість 

зареєстрованих безробітних, осіб1
	У % до загальної кількості безробітних1
	Рівень 

зареєстрованого безробіття, 

у %2

	
	
	жінки
	молодь у віці 

до 35 років
	

	Січень
	588
	41,2
	40,6
	4,4

	Лютий
	614
	39,9
	38,9
	4,6

	Березень
	654
	40,7
	40,8
	4,9

	Квітень
	
	
	
	

	Травень
	
	
	
	

	Червень
	
	
	
	

	Липень
	
	
	
	

	Серпень
	
	
	
	

	Вересень
	
	
	
	

	Жовтень
	
	
	
	

	Листопад
	
	
	
	

	Грудень
	
	
	
	


_______________

1 Інформацію наведено за адміністративними даними державної служби зайнятості.

2 Рівень безробіття розраховано як відношення кількості безробітних, які зареєстровані в державній службі зайнятості, до населення працездатного віку відповідної території.. З січня 2012 року в кількості населення працездатного віку враховано жінок віком 55 років, тому порівняння рівня зареєстрованого безробіття з відповідним показником минулого року є некоректним.

Заборгованість із виплати заробітної плати 

на 1 число відповідного місяця 2012 року

	
	Сума невиплаченої  заробітної плати

	
	усього,

тис.грн.
	у т.ч. підприємства (установи, організації)

	
	
	економічно 

активні
	підприємства-

банкрути1
	економічно 

неактивні 

	
	
	
	
	

	
	
	тис.

грн.
	у % до 

загаль-

ної суми

заборго-

ваності
	тис.

грн.
	у % до 

загаль-

ної суми

заборго-

ваності
	тис.

грн.
	у % до 

загаль-

ної суми

заборго-

ваності

	
	
	
	
	
	
	
	

	Січень
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Лютий
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Березень
	
	
	
	
	
	
	

	Квітень
	
	
	
	
	
	
	

	Травень
	
	
	
	
	
	
	

	Червень
	
	
	
	
	
	
	

	Липень
	
	
	
	
	
	
	

	Серпень
	
	
	
	
	
	
	

	Вересень
	
	
	
	
	
	
	

	Жовтень
	
	
	
	
	
	
	

	Листопад
	
	
	
	
	
	
	

	Грудень
	
	
	
	
	
	
	


______________

1 В цій  таблиці - суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом.
Темпи зміни суми заборгованості із виплати заробітної плати

 на 1 число відповідного місяця 2012 року

	
	Сума невиплаченої  заробітної плати

	
	тис.грн.
	у % до

	
	
	1 

числа попереднього місяця
	1

січня

 2012р.
	суми боргу по області

	Січень
	–
	–
	х
	–

	Лютий
	–
	–
	–
	–

	Березень
	
	
	
	

	Квітень
	
	
	
	

	Травень
	
	
	
	

	Червень
	
	
	
	

	Липень
	
	
	
	

	Серпень
	
	
	
	

	Вересень
	
	
	
	

	Жовтень
	
	
	
	

	Листопад
	
	
	
	

	Грудень
	
	
	
	


Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам 
економічно активних підприємств 

на 1 число відповідного місяця 2012 року

	
	Сума невиплаченої заробітної плати

	
	усього
	у т.ч. нарахованої за

	
	тис.грн.
	у % до суми заборгованості на
	звітний рік
	попередні роки

	
	
	1 

число поперед-нього місяця
	1

січня 2012р.
	тис.грн.
	у % до загальної суми

забор-гова-ності
	тис.грн.
	у % до загальної суми

забор-

гованості

	
	
	
	
	
	
	
	

	Січень
	          –
	             –
	х
	         –
	            –
	         –
	            –

	Лютий
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Березень
	
	
	
	
	
	
	

	Квітень
	
	
	
	
	
	
	

	Травень
	
	
	
	
	
	
	

	Червень
	
	
	
	
	
	
	

	Липень
	
	
	
	
	
	
	

	Серпень
	
	
	
	
	
	
	

	Вересень
	
	
	
	
	
	
	

	Жовтень
	
	
	
	
	
	
	

	Листопад
	
	
	
	
	
	
	

	Грудень
	
	
	
	
	
	
	


Кількість працівників економічно активних підприємств, 
яким не виплачено заробітну плату 
на 1 число відповідного місяця 2012 року
	
	Усього, осіб
	У % до

1 числа 

попереднього місяця 
	Сума боргу в середньому на одного штатного працівника, грн.

	
	
	
	

	Січень
	–
	–
	–

	Лютий
	–
	–
	–

	Березень
	
	
	

	Квітень
	
	
	

	Травень
	
	
	

	Червень
	
	
	

	Липень
	
	
	

	Серпень
	
	
	

	Вересень
	
	
	

	Жовтень
	
	
	

	Листопад
	
	
	

	Грудень
	
	
	


Заборгованість із соціальних виплат працівникам

економічно активних підприємств

на 1 число відповідного місяця 2012 року

	
	Сума заборгованості працівникам із соціальних виплат 

	
	тис.грн.
	у %

до 1 числа попереднього місяця

	
	
	

	
	
	

	Січень
	–
	–

	Лютий
	–
	–

	Березень
	
	

	Квітень
	
	

	Травень
	
	

	Червень
	
	

	Липень
	
	

	Серпень
	
	

	Вересень
	
	

	Жовтень
	
	

	Листопад
	
	

	Грудень
	
	


Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам

підприємств-банкрутів на 1 число відповідного місяця 2012 року

	
	Сума невиплаченої заробітної плати

	
	усього,

тис.грн.
	у % до

	
	
	1

числа попереднього місяця
	1 січня

 2012р.

	Січень
	–
	–
	х

	Лютий
	–
	–
	–

	Березень
	
	
	

	Квітень
	
	
	

	Травень
	
	
	

	Червень
	
	
	

	Липень
	
	
	

	Серпень
	
	
	

	Вересень
	
	
	

	Жовтень
	
	
	

	Листопад
	
	
	

	Грудень
	
	
	


Населення та соціальне забезпечення
Основні демографічні показники за січень
	
	Міські поселення

та сільська місцевість

	
	2012
	2011

	
	
	

	Чисельність наявного населення

на 1 лютого (осіб)
	22210
	22277

	Чисельність постійного населення

на 1 лютого (осіб)
	22354
	22421

	Загальний приріст (скорочення) населення

(осіб)
	–12
	–8

	Природний приріст (скорочення) населення

(осіб)
	–12
	–3

	Міграційний приріст (скорочення)
(осіб)
	–
	–5

	Кількість народжених
(осіб)
	21
	22

	Кількість померлих
(осіб)
	33
	25

	Кількість померлих дітей віком до 1 року

(осіб)
	–
	–

	Кількість шлюбів
(одиниць)
	5
	10

	Кількість розлучень1

(одиниць)
	2
	5


__________ 

1 З липня 2010р. інформація щодо кількості розлучень наведена за даними органів державної реєстрації актів цивільного стану без урахування розірвань шлюбів, здійснених у судовому порядку (відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану» від 1 липня 2010р. №2398-VI).

Оплата населенням житлово-комунальних послуг

у лютому 2012 року

	
	Нараховано

населенню

до сплати,

тис.грн.
	Оплачено

населенням,

тис.грн.
	Рівень

оплати

населенням1,

у %
	Заборго-

ваність населення з платежів, на кінець лютого,

(тис.грн.)

	
	усього

за

січень–

лютий
	у т.ч.

у

лютому
	усього

за

січень–

лютий
	у т.ч.

у

лютому
	усього

за

січень–

лютий
	у т.ч.

у

лютому
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	1733,6
	1007,7
	1840,1
	989,7
	106,1
	98,2
	691,3

	
	
	
	
	
	
	
	

	1 За рахунок погашення боргів попередніх періодів (якщо рівень оплати перевищує 100,0%).
Довідково: показники наведені без урахування електроенергії.


ОСВІТА,  КУЛЬТУРА  ТА  ВІДПОЧИНОК

Дошкільні  навчальні  заклади

на кінець 2011 року

	
	Кількість 

закладів, 

одиниць
	У них 

місць, 

одиниць
	Кількість 

дітей у

 закладах, осіб

	
	
	
	

	 Усього
	16
	780
	643


Заклади культури та мистецтва
на кінець 2011 року

(одиниць)

	
	Театри
	Музеї
	Клубні 

заклади
	Бібліотеки
	Демонстратори

фільмів

	
	
	
	усього
	у т.ч. 

у сільсь-

кій міс-

цевості
	усього
	у т.ч. 

у сільсь-

кій міс-цевості
	усього
	у т.ч. 

у сільсь-

кій міс-цевості

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	–
	–
	13
	12
	21
	18
	–
	…


Забезпеченість населення закладами
культури у 2011 році

(на 100 осіб)

	
	Кількість місць у

клубних закладах
	Книжковий фонд

бібліотек,

примірників
	Кількість місць у залах для демонстрування фільмів

	
	
	
	

	Усього
	14
	732
	…


ЗЛОЧИННІСТЬ

Кількість зареєстрованих злочинів 

за січень–лютий 2012 року
(за даними МВС України)

	
	Січень–лютий
	Січень–лютий 2012р.  у % до

січня–лютого 2011р.

	
	2012р.
	2011р.
	

	Усього1
	52
	69
	75,4


______________

1 Зареєстровано органами внутрішніх справ (без врахування злочинів, зареєстрованих податковою міліцією).
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